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EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005-012, de 02/09/2019 

RESULTADO DA PROVA ESCRITA NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO 101/2019- 

CMDCA 

EDITAL CMDCA/PMSL – Nº 005/2019 

 

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto na 

Resolução nº 101/2019-CMDCA, torna público para todos os interessados, o RESULTADO DA PROVA 

ESCRITA NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA, conforme descrição abaixo: 

 

1. ANEXO I: Resultado da Prova escrita conforme a resolução 101/2019-CMDCA; 

2. ANEXO II: Candidatos que serão submetidos à Avaliação Psicológica; 

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público: 

www.fsadu.org.br  

 

 

 

São Luís/MA, 02 de setembro de 2019. 

 

 

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro 
Superintendente da Fundação Sousândrade 
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ANEXO I
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

RURAL
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000001 0163329120018 SSP MAABRAAO MENESES BARROS Eliminado(1)5,0 1,5 6,5

2 76000002 0126368719996 SSP MAALIANA CELIA SILVA DOS ANJOS Eliminado(1)2,8 1,5 4,3

3 76000003 0131608520009 SSP MACOSMO DE JESUS PEREIRA DE ASSIS Aprovado / PROVA ESCRITA6,5 2,0 8,5

4 76000004 0000957255985 SSP MADENISON DE OLIVEIRA CARDOSO Eliminado(1)3,3 2,0 5,3

5 76000006 0242197020036 SESP MA EDSON DA LUZ RIBEIRO Aprovado / PROVA ESCRITA6,8 2,0 8,8

6 76000005 0174481320012 SSP MAERISMAR MARIA DO NASCIMENTO Eliminado(1)3,5 2,0 5,5

7 76000008 0201034020020 SESP MA FABIO COSTA SOUSA Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

8 76000007 0001183309993 SSP MAFABIO DE SOUSA OLIVEIRA Eliminado(1)4,0 1,5 5,5

9 76000010 0168579120011 SSP MAFLAVENILDA DA SILVA ANDRADE Eliminado(1)4,5 1,5 6,0

10 76000009 0000075773937 SSP MAFRANCINETE MENDES SILVA DE LIMA Eliminado(1)4,5 2,0 6,5

11 76000011 0418362020116 SSP MAINALDA DE OLIVEIRA PAIVA Eliminado(1)2,5 2,5 5,0

12 76000013 0000738728977 SSP MAJACILENE DE JESUS FREITAS Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

13 76000012 0403060020100 SSP MAJAYRON DE SOUSA SILVA JUNIOR Eliminado(1)4,0 1,5 5,5

14 76000014 0000548660964 SSP MAJOSE FRANCISCO RODRIGUES SERRA Eliminado(1)3,3 2,0 5,3

15 76000015 1170227993 SSP MALUCILENE PIRES DE MORAIS Aprovado / PROVA ESCRITA4,8 2,5 7,3

16 76000017 0545851420147 SSP MAMARIA DA CONCEIÇÃO SILVA FERREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA6,5 2,0 8,5

17 76000018 0413487420107 SSP MAMARIA IRACELIA ALVES SOUSA Eliminado(1)3,0 1,5 4,5

18 76000016 0437296520119 SSP MAMARINILDE RODRIGUES DOS SANTOS Eliminado(1)4,0 1,5 5,5

19 76000019 05819971220160 SSP MANILSON OLIVEIRA DA SILVA Eliminado(1)5,3 1,5 6,8

20 76000020 0531458820140 SSP MAODELINA LIMA FERRAZ Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 1,5 7,3

21 76000022 0000437933954 SSP MAROSANA MESQUITA Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,5 8,3

22 76000021 0309584720060 SSP MAROSE SOUZA MELO Eliminado(1)2,5 1,5 4,0

23 76000023 0000772444978 SSP MAVALMOR BELFORT MARINHO FILHO Eliminado(1)4,5 2,0 6,5

COHAB / COHATRAC
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000025 580509515 SSP SPALAN ARAUJO SERRA Eliminado(1)3,0 0,5 3,5

2 76000026 0133352520003 SSP MAANA RUTH SANTOS Eliminado(1)5,3 1,5 6,8

3 76000024 0288928420055 SESEC MARLEYSSON RODRIGO DA SILVA SANTOS Eliminado(1)4,3 2,5 6,8

4 76000027 0285630420042 SSP MACELSO MURILO AMORIM CARVALHO Eliminado(1)4,5 1,5 6,0

5 76000029 DANIEL PEREIRA RODRIGUES Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

6 76000030 607463961 SSP MAELMICKSON FEITOSA SEREJO Eliminado(1)3,8 1,5 5,3

7 76000031 0000208463941 SSP MAGLEYZIANE SOUSA MELO Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,0 8,0

8 76000032 0521248820143 SSP MALIGIA SILVA PAIXÃO Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

9 76000033 0256876120038 SSP MALUCAS XAVIER CARNIB DOS SANTOS Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

10 76000038 000124338199 SSP MAMARCELO GAMA DA SILVA Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

11 76000034 0619195420176 SSP MAMARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA CARDOSO Eliminado(1)3,8 2,0 5,8

12 76000035 0180317120018 SSP MAMARIA DO SOCORRO MOREIRA MENDES Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 2,0 8,3

13 76000037 0317113020067 SSP MAMAX MARCIEL ROCHA MOREIRA Eliminado(1)2,8 1,5 4,3

14 76000039 0364761520080 SSP MARAMIRES COSTA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

15 76000040 0000127675930 SSP MARICHARDSON CESAR FIGUEREDO Aprovado / PROVA ESCRITA6,8 2,5 9,3

16 76000041 000016353099 SSP MAROSANGELA FREIRE DE CARVALHO Eliminado(1)5,0 1,5 6,5

17 76000042 0271759220040 SSP MATHISSIANY LOUISY DOS SANTOS CORREIA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,5 8,5

SÃO FRANCISCO / COHAMA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000046 0160710220007 SSP MAALESSANDRA NASCIMENTO DA SILVA Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

2 76000044 01100808 CRM  MAANA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 2,5 8,8

3 76000043 0422604820113 SSP MAANA CELIA COSTA FERREIRA Eliminado(1)2,5 0,5 3,0

4 76000045 0290218620051 SSP MAARTHUR ICARO SOARES PINTO Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questão Discursiva
Eliminado (1) - PROVA ESCRITA - Nota de corte
Eliminado (2) - Faltoso
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ANEXO I
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

SÃO FRANCISCO / COHAMA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

5 76000058 0223267220021 SSP MABRUNA SOUSA CARVALHO COSTA Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,5 7,8

6 76000047 0000426616952 SSP MACLEUDILENE IRENE GARCIA ARAUJO Eliminado(1)3,8 1,5 5,3

7 76000048 0162696920012 SSP MADALIA DO SOCORRO PINTO ARANHA Eliminado(1)3,3 0,5 3,8

8 76000049 0000192325949 SSP MAGRACIMAR RODRIGUES FERREIRA Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

9 76000057 0000016412923 SSP MAJORGE MUNIZ COELHO Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

10 76000050 0126463019998 SSP MAJOYCE RAMOS CALDAS DA SILVA Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

11 76000051 0552588720154 SSP MAJUCILEIA PEREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 1,5 7,0

12 76000052 0371832720092 SSP MALUCILENE FERREIRA RIBEIRO Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

13 76000053 0000926203983 SSP MAMICHELE VIEGAS CHAVES FERREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

14 76000054 000045838195-0 SSP MAREGINA MARTINS DE BRITO CANTANHEDE Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

15 76000055 0001029047984 SSP MATHAYSE CUNHA FERREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,5 8,3

16 76000056 0130615820003 SSP MAVALBERLANE GARCIA DE SOUSA Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

SÃO RAIMUNDO / SÃO CRISTOVÃO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000061 0000211353930 SSP MAANA LUCIA TORRES DOS SANTOS WOLLF Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

2 76000060 0000503504955 SSP MAANTONIO EDMILSON SILVA CORREA Eliminado(1)4,5 0,0 4,5

3 76000062 0000384127959 SSP MADANIELLE CRISTINE PIMENTA LEAL Eliminado(1)4,5 1,5 6,0

4 76000064 0308538720060 SSP MADIEGO DA SILVA MONTEIRO Eliminado(1)4,5 0,5 5,0

5 76000063 0227751320024 SSP MADILLEANDREY MATOS ARAUJO Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

6 76000066 0000352121955 SSP MAEDIVALDO OLIVEIRA DA SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA7,0 2,0 9,0

7 76000065 0000591708965 SSP MAELIANE SEREJO DA SILVA ARAUJO Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

8 76000067 0165596220012 SSP MAELZA MARIA GOMES SANTANA Eliminado(1)5,8 0,5 6,3

9 76000068 0000035392932 SSP MAFRANCINIDY COSTA ALMEIDA Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

10 76000069 0348433420083 SSP MAJADIELSON DINIZ GOMES Eliminado(1)3,8 1,5 5,3

11 76000070 0359767520087 SSP MAJEFFERSON SOUZA SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA7,0 2,0 9,0

12 76000074 195379920022 SEJUSPC JOSÉ DE RIBAMAR FIGUEIREDO BARROS Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 2,0 8,3

13 76000072 0232328120020 SSP MAJOSE ELINALDO VIANA CORREIA Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

14 76000073 132821420003 SEJUSPC JOSÉ RIBAMAR BASTOS MENDES FILHO Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 2,0 8,3

15 76000071 0571959720156 SSP MAJOSELINA FONTENELE DE OLIVEIRA Eliminado(1)3,8 2,0 5,8

16 76000075 0000655727965 SSP MAKASSANDRA BALDÊS MORAES Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

17 76000076 0231587420020 SSP MALADYNAY CENYRA GASPAR PADILHA Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

18 76000077 0000497167964 SSP MALUTHIANE LEITAO CORREA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,0 8,0

19 76000078 0000037218930 SSP MAMARCIA RAQUEL SENA LIMA Eliminado(1)3,0 1,5 4,5

ITAQUI BACANGA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000079 000030531894-2 SSP-MAAILTON DUARTE PIRES Eliminado(1)4,3 2,0 6,3

2 76000080 000023015394-1 SSP-MAARILSON FERREIRA NUNES Eliminado(1)0,0 0,0 0,0

3 76000081 029252712005-5 SSP-MABENESOETE DIAS CAMARA Aprovado / PROVA ESCRITA6,5 2,0 8,5

4 76000085 045221432012-4 SSP-MADALLYON SERRA ESTRELA Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 1,5 7,0

5 76000082 000027550094-2 SSP-MADANIEL PAVAO ROCHA Aprovado / PROVA ESCRITA4,5 2,5 7,0

6 76000084 015638232000-6 SSP-MADANIELLE VANUCE NUNES BUCELE Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

7 76000083 064673082018-6 SSP-MADOMINGOS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

8 76000086 000082881397-3 SSP-MAETEL GOMES SOEIRO GRACA Aprovado / PROVA ESCRITA4,8 2,5 7,3

9 76000089 032550062007-4 SSP-MAGESCICA DANTAS DUARTE DINIZ Eliminado(1)3,8 2,0 5,8

10 76000090 000051055496-2 SSP-MAGILSON DE JESUS DA SILVA PEREIRA Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

11 76000087 000019273794-5 SSP-MAGLADYS ALVES MARTINS DOS SANTOS Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

12 76000088 045755292012-5 SSP-MAGLEICIANE ALVES SALAZAR Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

13 76000091 000085244898-8 SSP-CEILMA MARIA MELO BRANDAO Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questão Discursiva
Eliminado (1) - PROVA ESCRITA - Nota de corte
Eliminado (2) - Faltoso
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ANEXO I
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

ITAQUI BACANGA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

14 76000093 000019035694-4 SSP-MAJOÃO MAXIMO SILVA COSTA Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

15 76000094 000050172096-6 SSP-MAJOÃO SANTOS GONCALVES Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,5 8,0

16 76000092 0213229620026 GEJUSPCJOSENILSON PINHEIRO DA SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 1,5 7,5

17 76000096 000116765999-3 SSP-MAKARLA CRISTINA GOMES ALVARES DIAS Aprovado / PROVA ESCRITA4,5 2,5 7,0

18 76000097 016024922000-1 SSP-MALEVY JOSE BARBOSA LEITÃO Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

19 76000098 000031376894-3 SSP-MALUCIANA DE OLIVEIRA CARVALHO Eliminado(1)4,5 1,5 6,0

20 76000100 000028617694-7 SSP-MALUIS FERNANDO CUNHA Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

21 76000099 018458302001- SSP-MALUIS FERNANDO DA COSTA DOS SANTOS Eliminado(1)5,8 0,5 6,3

22 76000101 024127432003-4 SSP-MALUZIANO DE MATOS CAMPOS Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,0 8,0

23 76000110 MARIA DAS GRAÇAS SOUSA CARDOSO Eliminado(1)3,3 1,5 4,8

24 76000102 029131372005-0 SSP-MARAIMUNDO NONATO FONTENELLE NETO Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,5 8,0

25 76000104 00005725598-5 SSP-MARONALDY RODRIGUES ATAIDE Eliminado(1)2,8 0,0 2,8

26 76000105 1185270997 SSP-MAROSEANE ARAUJO ROCHA Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,5 7,5

27 76000106 015629572000-9 SSP-MARUTH ARAUJO FRANÇA Eliminado(1)4,3 2,0 6,3

28 76000107 161796820017 GEJUSPC SAMILA VIEIRA DE MATOS FERREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

29 76000108 027840832004-8 SSP-MATHIAGO JUNIOR PEREIRA RAMOS Eliminado(1)5,0 1,5 6,5

30 76000109 000098925698-7 SSP-MTWELLINGTHON NEVES DE MEDEIROS Eliminado(1)4,0 0,5 4,5

CENTRO / ALEMANHA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000111 351893920083 SSP MACHRISTYANNA LETICIA PEREIRA ABREU Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

2 76000112 0000806814977 SSP MACRICIA SANTOS MOREIRA Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

3 76000113 1632329 SSP MADANIEL FEREIRA NASCIMENTO Aprovado / PROVA ESCRITA4,8 2,5 7,3

4 76000114 244092940 SEJUSP MAEDILSON RIBEIRO FRAZÃO Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 1,5 7,3

5 76000115 0000045625930 SSP MAEDLEUZA RODRIGUES DOS SANTOS Aprovado / PROVA ESCRITA6,8 2,5 9,3

6 76000116 0157413720001 SSP MAFABIANA CHAPUÍ DE LIMA MARTINS Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

7 76000117 0193411520014 SSP MAGABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

8 76000118 0000104783931 SSP MAGIELSON RAIMUNDO ALVES SOARES Eliminado(1)5,3 1,5 6,8

9 76000119 9212922 SSP MAGUTEMBERG MONROE SERRA Aprovado / PROVA ESCRITA4,8 2,5 7,3

10 76000120 0000444408959 SSP MAHUDSON SILVA DE CARVALHO Eliminado(1)5,0 1,5 6,5

11 76000123 0197467420024 SSP MAJACKELINE ADRIANE FURTADO Eliminado(1)3,0 1,5 4,5

12 76000122 970463987 SSP MAJADSON JORGE  DA  LUZ ALVES Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 1,5 7,3

13 76000140 0314013620060 SSP MAJAMILSON CHAVES Eliminado(1)3,3 0,0 3,3

14 76000125 000056831960 SSP MAJORGE FERNANDES SOUSA Eliminado(1)0,3 0,0 0,3

15 76000124 0207459120029 SSP MAJOSÉ ALBERTO BARBOSA PINHEIRO Eliminado(1)5,3 0,0 5,3

16 76000126 0322502520066 SSP MALILIANE MARIA SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,0 8,0

17 76000127 436333953 SEJUSP MALUÍS CARLOS GOMES FARIAS Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 1,5 7,0

18 76000130 0000413021955 SSP MAMARCELO ROBERTO FERREIRA FRANÇA Eliminado(1)5,3 1,5 6,8

19 76000142 1236727999 GEJUSP MAMARCOS SOEL DE LIMA SOUSA Eliminado(1)3,5 2,0 5,5

20 76000128 0469374820121 SSP MAMARIA DE LOURDES SILVA FRANÇA Aprovado / PROVA ESCRITA7,0 1,5 8,5

21 76000141 197125920026 SSPMAMARIA PATRICIA DOS SANTOS Eliminado(1)2,5 2,0 4,5

22 76000132 0311844020066 SSP MAMARILÉIA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

23 76000129 0363944420084 SSP MAMARÍLIA NECY RIBEIRO GONÇALVES DE JESUS Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

24 76000133 0236948820030 SSP MANÁGILA LISSE DE JESUS DOS REIS FONSECA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 1,5 7,5

25 76000134 0000195198948 SSP MAPAULO RICARDO MEIRELES DE JESUS Eliminado(1)0,0 0,0 0,0

26 76000136 0000307257940 SSP MASANDRA CRISTINA SANTOS SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,5 8,5

27 76000135 0184237820019 SSP MASARAH CRISTINA PEREIRA DA SILVA SANTOS Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 1,5 7,8

28 76000137 0000676222960 SSP MATELMA BARBOSA SOUZA Eliminado(1)2,3 2,0 4,3

29 76000138 0000438175956 SSP MAURANIL MACEDO CASTRO Eliminado(1)3,0 2,0 5,0

30 76000139 0000599398965 SSP MAWYNDSON CARLOS GOMES CARVALHO Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questão Discursiva
Eliminado (1) - PROVA ESCRITA - Nota de corte
Eliminado (2) - Faltoso
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ANEXO I
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

CIDADE OPERARIA / CIDADE OLIMPICA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000146 305167944 SSP MAALESSANDRA TEIXEIRA FEITOSA MARTINS Aprovado / PROVA ESCRITA4,8 2,5 7,3

2 76000143 0171640220011 SSP MAANALIA SILVA LIMA Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

3 76000144 0279893520041 SSP MAANNE CAROLINE CORREIA GUIA Eliminado(1)2,8 2,0 4,8

4 76000145 0203938120025 SSP MABÁRBARA CAROLINE ARAÚJO DA SILVA Eliminado(1)0,0 0,0 0,0

5 76000147 1005497980 SSP MACLEILSON OLIVEIRA AGUIAR Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

6 76000150 0000992759986 SSP MADANIELLE COSTA PALHANO NOGUEIRA Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

7 76000149 0000386997950 SSP MADARLAN FERREIRA MOTA CARDOSO Eliminado(1)3,8 2,0 5,8

8 76000148 0336348620071 SSP MADAVI DA ROCHA VIEIRA Eliminado(1)2,8 1,5 4,3

9 76000151 0347078820082 SSP MADIEGO CARLOS MESQUITA RABELO Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,5 8,5

10 76000152 0000237253941 SSP MADOMINGOS DE JESUS PINHEIRO Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

11 76000153 0210571720010 SSP MAELIZANGELA PINTO GASPAR Eliminado(1)2,3 2,5 4,8

12 76000155 0000240460944 SSP MAEZEQUIAS SANTOS FERREIRA Eliminado(1)2,0 2,0 4,0

13 76000156 225753320020 SSP MAGARDENIA OLIVEIRA DA COSTA Eliminado(1)4,0 1,5 5,5

14 76000157 0284570720044 SSP MAGEOVANE DE JESUS FRAZÃO FERREIRA Eliminado(1)3,0 2,5 5,5

15 76000158 173542720016 GEJUSPC JOAO CLAÚDIO DO NASCIMENTO MARQUES Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

16 76000169 000031123794-0 SSP MAKEILA CILENY CUNHA LOPES Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

17 76000159 1237445997 SSP MALILIAN FERNANDA MATOS DOS SANTOS Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

18 76000160 0160479620008 SSP MALÚCIA REGINA DE ANDRADE ARAGÃO Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,0 8,0

19 76000161 0001019947982 SSP MAMARIA CLARA BATA FARIAS Aprovado / PROVA ESCRITA4,5 2,5 7,0

20 76000162 0000588415960 SSP MAMARIA DAS GRAÇAS NASCIMENTO SOUZA Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

21 76000172 NATACHA ALINE DA SILVA COSTA Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

22 76000163 019476282002-5 SSP MANATÁLIA VAZ SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA6,5 1,5 8,0

23 76000164 014123192000-7 SSP MANIELMA REGIANE CAMPOS DE CAMPOS Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

24 76000165 0379023020094 SSP MAPAULO AUGUSTO LIMA GARRETO Eliminado(1)3,3 2,0 5,3

25 76000166 200221620021 GEJUSPC PEDRO GOMES VIANA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 1,5 7,5

26 76000167 0287122120054 SSP MARAFAEL AGUIAR ARAÚJO Eliminado(1)4,5 0,5 5,0

27 76000168 000032317594-5 SSP MASHEILA FERNANDA CAMPOS GOMES Eliminado(1)0,0 0,0 0,0

28 76000171 0000109472934 SESP MAWILLIAN COSTA BEZERRA MENDES Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

29 76000170 000054364296-8 SSP MAWILTON MARTINS DOS SANTOS Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

COROADINHO / JOÃO PAULO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000173 020565922002-5 SSP/MAANA LÚCIA DOS INOCENTES MARTINS Eliminado(1)4,3 2,0 6,3

2 76000176 000090613798-5 SSP/MAANTONIO CARLOS DA SILVA SOUSA Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 2,5 8,8

3 76000175 0382101320090 SSP/MAARTUR HENRIQUE JANSEN COLINS Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

4 76000209 021882122002-4BRUNA DE NEUZA MARQUES GONÇALVES Eliminado(1)4,0 1,5 5,5

5 76000177 000004499093-6 SSP/MACLEONICE MARTINS PIRES DE JESUS Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

6 76000179 052736102014-4 SSP/MAENILSON SANTOS DIAS Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

7 76000181 000099806398-3 SSP/MAFRANCIDALVA COELHO COSTA Aprovado / PROVA ESCRITA6,8 2,0 8,8

8 76000180 0127246419996 SESP/MAFRANCIS HIME COSTA OLIVEIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

9 76000182 000041821095-0 SSP/MAHILTON CESAR PEREIRA MOTA Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

10 76000183 014108202000-0 SSP/MAJAIARA NASCIMENTO COSTA Eliminado(1)2,3 1,5 3,8

11 76000187 051973482014-2 SSP/MAJOÃO DAMASCENO ASSENÇÃO SOUSA Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

12 76000188 019551082002-7 SSP/MAJOÃO VITOR DE JESUS COELHO Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

13 76000185 000045458795-3 SSP/MAJOILSON CASTRO MATOS Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,5 8,5

14 76000186 030260212005-1 SSP/MAJOSÉ RIBAMAR SOUSA SOEIRO Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

15 76000184 000083975497-3 SSP/MAJOSELMA SOEIRO MARTINS Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

16 76000190 040153032010-3 SSP/MALUCAS MANOEL CUNHA SILVA Eliminado(1)3,8 1,5 5,3

17 76000192 025858002003-0 SSP/MAMARIA JOSÉ MEIRELES CANTANHEDE Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

18 76000194 000085827398-5 SSP/MAMARIA KÁTIA PEREIRA CARNEIRO Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

19 76000195 0001229596990 SESC/MANELSON DE JESUS NERIS Eliminado(1)4,5 2,0 6,5

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questão Discursiva
Eliminado (1) - PROVA ESCRITA - Nota de corte
Eliminado (2) - Faltoso
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ANEXO I
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

COROADINHO / JOÃO PAULO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

20 76000196 0125038319993 GEJUSPCNILTON CARLOS PEREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,5 7,5

21 76000197 000011450993-0 SSP/MARAIMUNDA NONATA LIMA DA SILVA Eliminado(1)1,8 2,0 3,8

22 76000198 000083540297-5 SSP/MAREGINA NUNES LIMA Aprovado / PROVA ESCRITA6,8 2,0 8,8

23 76000199 155734020007 GEJUSPC/RIOSLEY ARAÚJO PINHEIRO Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

24 76000211 0241307020034 SESPMASAMARA SANTOS SÁ Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

25 76000200 000094478998-6 SSP/MASÉRGIO PIMENTA VIANA Eliminado(1)3,8 0,5 4,3

26 76000212 04936320213-6 SSP-MASIRLENE ALMEIDA BARROS Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 1,5 7,8

27 76000202 031343942006-4 SSP/MATAYANE GUSMÃO PINHEIRO Eliminado(1)5,3 1,5 6,8

28 76000205 000026408994-4 SSP/MAWALMIR SILVA PEREIRA Eliminado(1)4,5 1,5 6,0

29 76000203 016214532001-8 SSP/MAWANDERSON GOMES DA SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 1,5 7,8

30 76000206 000076521497-0 SSP/MAWELLIGTON DE JESUS DA SILVA Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

31 76000208 019900032002-3 SSP/MAWELLINGTON DOS SANTOS CATANHENDE Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

32 76000204 024858732003-0 SSP/MAWELLINGTON ROBERTO BORGENS CORREA Eliminado(1)4,5 1,5 6,0

VILA LUIZAO / TURU
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000213 000047736295-8 SSP-MAADEMI DO NASCIMENTO VIEGAS PEREIRA Eliminado(1)2,5 0,0 2,5

2 76000214 026979972003-2 SSP-MABRENDA DA SILVA PEREIRA Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

3 76000216 000080513597-9 SSP-MACARLOS JEAN SOUSA DE ALCANTARA Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

4 76000215 018265312001-0 SSP-MACIDINALVA ALMEIDA DA SILVA SOUZA Eliminado(1)2,8 1,5 4,3

5 76000217 000045748495-0 SSP-MADANIELE DAIANE LOPES DO NASCIMENTO Eliminado(1)4,0 1,5 5,5

6 76000219 397766955 SESP MADENERVAL COSTA DIAS Eliminado(1)3,3 2,0 5,3

7 76000218 013327042000-1 SSP-MADIEGO RODRIGO COSTA BOMFIN DE MORAES LIMA Eliminado(1)4,3 2,5 6,8

8 76000220 019890412002-2 SSP-MAELIZABETE PINHEIRO ALMEIDA PANTOJA Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

9 76000221 155126620000 GEJUSPC FRANCISCO OLIVEIRA RODRIGUES Aprovado / PROVA ESCRITA6,3 2,0 8,3

10 76000226 060400292016-9 SSP-MAIRANELMA SOUZA DINIZ Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,5 7,8

11 76000225 029447842005-6 SSP-MAJOÃO VICTOR RODRIGUES ROCHA Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

12 76000222 000014860293-2 SSP-MAJORGE COSTA ROCHA Eliminado(1)5,3 1,5 6,8

13 76000224 013035311999-1 SSP-MAJOSÉ DE RIBAMAR DO NASCIMENTO LOPES Eliminado(1)2,8 1,5 4,3

14 76000230 203328020023 GESP MALEANDRO FERNANDES DE SOUZA Eliminado(1)3,8 1,5 5,3

15 76000229 044092512012-2 SSP-MALEANDRO ROSA REIS Eliminado(1)3,5 2,0 5,5

16 76000227 000093358198-0 SSP-MALEOSVALDO CARDOSO PIRES Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

17 76000228 0000379172941 SSP-MALINDALVA SOUSA DAMASCENO LEONARDO Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

18 76000241 051113922014-5 SSP-MALUANA ARAÚJO OLIVEIRA Eliminado(1)0,0 0,0 0,0

19 76000240 030891322006-1 SSP-MALUCIANO MONTEIRO MORAES Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

20 76000231 014412772000-7 SSP-MALURDIANE NOGUEIRA ARAÚJO Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

21 76000233 035361422008-1 SSP-MAMARIA DE FÁTIMA BEZERRA MADEIRA Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

22 76000235 054270142014-9 SSP-MAMARIA GORETH COSTA DO NASCIMENTO Eliminado(1)1,8 0,0 1,8

23 76000234 000037217994-0 SSP-MAMARIA JOSÉ JANSEN VIEIRA Eliminado(1)4,5 2,0 6,5

24 76000236 020263432002-3 SSP-MA RAILTON MENDES SILVA Eliminado(1)4,8 1,5 6,3

25 76000237 000032867294-7 SSP-MASHEILA SERRÃO PESTANA Aprovado / PROVA ESCRITA4,5 2,5 7,0

26 76000238 000047874395-5 SSP-MATERESINHA SOUZA FIGUEREIDO Eliminado(1)3,3 1,5 4,8

27 76000239 015586222000-6 SSP-MAVALÉRIA FERREIRA DE MATOS SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA4,5 2,5 7,0

ANIL / BEQUIMÃO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

1 76000245 998976989 SSP MAANA KARLA NOGUEIRA DOS SANTOS Aprovado / PROVA ESCRITA4,8 2,5 7,3

2 76000243 0386040720098 SESEC MANTONIO CARLOS DUARTE FERREIRA Eliminado(1)3,3 1,5 4,8

3 76000244 019433492002-4 SSP-MAANTONIO DE JESUS ALVES Eliminado(1)3,8 2,0 5,8

4 76000242 000071989197-3 SSP-PIANTONIO DE JESUS SILVA DOS SANTOS Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questão Discursiva
Eliminado (1) - PROVA ESCRITA - Nota de corte
Eliminado (2) - Faltoso

Página 5 de 6



ANEXO I
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

ANIL / BEQUIMÃO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) SITUAÇÃOOBJ DIS TOTAL

5 76000249 000012367093-4 SSP-MACARLOS ANDRE FURTADO DOS SANTOS Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

6 76000248 020759482002-5 SSP-MACARLOS CASSIO CARNEIRO SILVA Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,5 8,0

7 76000250 0395497020105 SESP-MACARLOS EDUARDO ALVES OLIVEIRA Eliminado(1)4,0 2,0 6,0

8 76000247 000029630994-0 SSP-MACLAYTON RIBEIRO MORAES Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

9 76000251 0334966920072 SESP-MAELISANGELA TRINDADE AVELAR DOS ANJOS Aprovado / PROVA ESCRITA5,3 2,0 7,3

10 76000252 000054471296-0 SSP-MAERLY GUIMARÃES DOS SANTOS Eliminado(1)0,0 0,0 0,0

11 76000253 020835852002-2 SSP-MAFABIANA OLIVEIRA DE SOUSA Eliminado(1)3,0 1,5 4,5

12 76000254 000025774694-3 SSP-MAHILSANGELA SANTOS DAMASCENO Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,5 8,3

13 76000257 013482342000-0 SSP-MAJADSON VERAS DIAS Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

14 76000255 000074749597-1 SSP-MAJARBAS ROBERTO GOMES COQUEIRO Eliminado(1)3,0 2,0 5,0

15 76000256 658513966 SSP-MAJOÃO WALBER FERREIRA DE SOUZA Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 1,5 7,3

16 76000258 000002615892-2 SSP-MAJOSE ALVES FERREIRA NETO Eliminado(1)5,0 1,5 6,5

17 76000259 031431052006-0 SSP-MALETICIA DA SILVA ALMEIDA Aprovado / PROVA ESCRITA6,5 2,5 9,0

18 76000261 000002987692-3 SSP-MALILIAN MIRANDA DE SOUZA Aprovado / PROVA ESCRITA6,0 2,0 8,0

19 76000260 000042806895-2SSP-MALINDAURI RIBEIRO DE SOUSA LOPES Aprovado / PROVA ESCRITA5,8 2,0 7,8

20 76000262 031092872006-8 SSP-MAMARIA ELISAMAR SANTOS DE ASSUNCÃO ARAGÃO Eliminado(1)3,5 1,5 5,0

21 76000263 019263392001-4 SSP-MAMONIK RAMOS DE SOUSA Aprovado / PROVA ESCRITA5,5 2,0 7,5

22 76000265 027952972004-8 SSP-MAVALFREDO SANTOS DE ASSUNÇÃO Aprovado / PROVA ESCRITA5,0 2,0 7,0

23 76000264 000106383899-9 SSP-MAVANUSA DO CARMO COSTA MIRANDA Eliminado(1)4,3 1,5 5,8

24 76000266 000005888893-4 SSP-MAZINGARA MERICE DE CASTRO PAVÃO Eliminado(1)4,8 2,0 6,8

LEGENDA:
OBJ - Questões Objetivas  DIS - Questão Discursiva
Eliminado (1) - PROVA ESCRITA - Nota de corte
Eliminado (2) - Faltoso
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ANEXO II
CANDIDATOS QUE SERÃO SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA (CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

RURAL
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000003 0131608520009 SSP MACOSMO DE JESUS PEREIRA DE ASSIS 8,5

2 76000006 0242197020036 SESP MA EDSON DA LUZ RIBEIRO 8,8

3 76000015 1170227993 SSP MALUCILENE PIRES DE MORAIS 7,3

4 76000017 0545851420147 SSP MAMARIA DA CONCEIÇÃO SILVA FERREIRA 8,5

5 76000020 0531458820140 SSP MAODELINA LIMA FERRAZ 7,3

6 76000022 0000437933954 SSP MAROSANA MESQUITA 8,3

6 CANDIDATOS CONVOCADOS

COHAB / COHATRAC
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000029 DANIEL PEREIRA RODRIGUES 7,8

2 76000031 0000208463941 SSP MAGLEYZIANE SOUSA MELO 8,0

3 76000033 0256876120038 SSP MALUCAS XAVIER CARNIB DOS SANTOS 7,3

4 76000035 0180317120018 SSP MAMARIA DO SOCORRO MOREIRA MENDES 8,3

5 76000039 0364761520080 SSP MARAMIRES COSTA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS 7,3

6 76000040 0000127675930 SSP MARICHARDSON CESAR FIGUEREDO 9,3

7 76000042 0271759220040 SSP MATHISSIANY LOUISY DOS SANTOS CORREIA 8,5

7 CANDIDATOS CONVOCADOS

SÃO FRANCISCO / COHAMA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000044 01100808 CRM  MAANA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 8,8

2 76000058 0223267220021 SSP MABRUNA SOUSA CARVALHO COSTA 7,8

3 76000051 0552588720154 SSP MAJUCILEIA PEREIRA 7,0

4 76000052 0371832720092 SSP MALUCILENE FERREIRA RIBEIRO 7,5

5 76000053 0000926203983 SSP MAMICHELE VIEGAS CHAVES FERREIRA 7,8

6 76000054 000045838195-0 SSP MAREGINA MARTINS DE BRITO CANTANHEDE 7,5

7 76000055 0001029047984 SSP MATHAYSE CUNHA FERREIRA 8,3

7 CANDIDATOS CONVOCADOS

SÃO RAIMUNDO / SÃO CRISTOVÃO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000066 0000352121955 SSP MAEDIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 9,0

2 76000065 0000591708965 SSP MAELIANE SEREJO DA SILVA ARAUJO 7,0

3 76000070 0359767520087 SSP MAJEFFERSON SOUZA SILVA 9,0

4 76000074 195379920022 SEJUSPC MAJOSÉ DE RIBAMAR FIGUEIREDO BARROS 8,3

5 76000073 132821420003 SEJUSPC MAJOSÉ RIBAMAR BASTOS MENDES FILHO 8,3

6 76000077 0000497167964 SSP MALUTHIANE LEITAO CORREA 8,0

6 CANDIDATOS CONVOCADOS

ITAQUI BACANGA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000081 029252712005-5 SSP-MABENESOETE DIAS CAMARA 8,5

2 76000085 045221432012-4 SSP-MADALLYON SERRA ESTRELA 7,0

3 76000082 000027550094-2 SSP-MADANIEL PAVAO ROCHA 7,0

4 76000084 015638232000-6 SSP-MADANIELLE VANUCE NUNES BUCELE 7,5

5 76000083 064673082018-6 SSP-MADOMINGOS DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 7,8
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ANEXO II
CANDIDATOS QUE SERÃO SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA (CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

ITAQUI BACANGA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

6 76000086 000082881397-3 SSP-MAETEL GOMES SOEIRO GRACA 7,3

7 76000088 045755292012-5 SSP-MAGLEICIANE ALVES SALAZAR 7,0

8 76000094 000050172096-6 SSP-MAJOÃO SANTOS GONCALVES 8,0

9 76000092 0213229620026 GEJUSPC MAJOSENILSON PINHEIRO DA SILVA 7,5

10 76000096 000116765999-3 SSP-MAKARLA CRISTINA GOMES ALVARES DIAS 7,0

11 76000097 016024922000-1 SSP-MALEVY JOSE BARBOSA LEITÃO 7,3

12 76000100 000028617694-7 SSP-MALUIS FERNANDO CUNHA 7,5

13 76000101 024127432003-4 SSP-MALUZIANO DE MATOS CAMPOS 8,0

14 76000102 029131372005-0 SSP-MARAIMUNDO NONATO FONTENELLE NETO 8,0

15 76000105 1185270997 SSP-MAROSEANE ARAUJO ROCHA 7,5

16 76000107 161796820017 GEJUSPC MASAMILA VIEIRA DE MATOS FERREIRA 7,3

16 CANDIDATOS CONVOCADOS

CENTRO / ALEMANHA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000111 351893920083 SSP MACHRISTYANNA LETICIA PEREIRA ABREU 7,8

2 76000113 1632329 SSP MADANIEL FEREIRA NASCIMENTO 7,3

3 76000114 244092940 SEJUSP MAEDILSON RIBEIRO FRAZÃO 7,3

4 76000115 0000045625930 SSP MAEDLEUZA RODRIGUES DOS SANTOS 9,3

5 76000116 0157413720001 SSP MAFABIANA CHAPUÍ DE LIMA MARTINS 7,3

6 76000119 9212922 SSP MAGUTEMBERG MONROE SERRA 7,3

7 76000122 970463987 SSP MAJADSON JORGE  DA  LUZ ALVES 7,3

8 76000126 0322502520066 SSP MALILIANE MARIA SILVA 8,0

9 76000127 436333953 SEJUSP MALUÍS CARLOS GOMES FARIAS 7,0

10 76000128 0469374820121 SSP MAMARIA DE LOURDES SILVA FRANÇA 8,5

11 76000129 0363944420084 SSP MAMARÍLIA NECY RIBEIRO GONÇALVES DE JESUS 7,8

12 76000133 0236948820030 SSP MANÁGILA LISSE DE JESUS DOS REIS FONSECA 7,5

13 76000136 0000307257940 SSP MASANDRA CRISTINA SANTOS SILVA 8,5

14 76000135 0184237820019 SSP MASARAH CRISTINA PEREIRA DA SILVA SANTOS 7,8

14 CANDIDATOS CONVOCADOS

CIDADE OPERARIA / CIDADE OLIMPICA
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000146 305167944 SSP MAALESSANDRA TEIXEIRA FEITOSA MARTINS 7,3

2 76000147 1005497980 SSP MACLEILSON OLIVEIRA AGUIAR 7,0

3 76000151 0347078820082 SSP MADIEGO CARLOS MESQUITA RABELO 8,5

4 76000158 173542720016 GEJUSPC MAJOAO CLAÚDIO DO NASCIMENTO MARQUES 7,8

5 76000160 0160479620008 SSP MALÚCIA REGINA DE ANDRADE ARAGÃO 8,0

6 76000161 0001019947982 SSP MAMARIA CLARA BATA FARIAS 7,0

7 76000163 019476282002-5 SSP MANATÁLIA VAZ SILVA 8,0

8 76000166 200221620021 GEJUSPC MAPEDRO GOMES VIANA 7,5

9 76000171 0000109472934 SESP MAWILLIAN COSTA BEZERRA MENDES 7,3

9 CANDIDATOS CONVOCADOS

COROADINHO / JOÃO PAULO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000176 000090613798-5 SSP/MAANTONIO CARLOS DA SILVA SOUSA 8,8

2 76000177 000004499093-6 SSP/MACLEONICE MARTINS PIRES DE JESUS 7,0

Página 2 de 3



ANEXO II
CANDIDATOS QUE SERÃO SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA (CONFORME RESOLUÇÃO 101/2019-CMDCA)

COROADINHO / JOÃO PAULO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

3 76000181 000099806398-3 SSP/MAFRANCIDALVA COELHO COSTA 8,8

4 76000180 0127246419996 SESP/MAFRANCIS HIME COSTA OLIVEIRA 7,0

5 76000182 000041821095-0 SSP/MAHILTON CESAR PEREIRA MOTA 7,3

6 76000188 019551082002-7 SSP/MAJOÃO VITOR DE JESUS COELHO 7,8

7 76000185 000045458795-3 SSP/MAJOILSON CASTRO MATOS 8,5

8 76000186 030260212005-1 SSP/MAJOSÉ RIBAMAR SOUSA SOEIRO 7,3

9 76000184 000083975497-3 SSP/MAJOSELMA SOEIRO MARTINS 7,0

10 76000192 025858002003-0 SSP/MAMARIA JOSÉ MEIRELES CANTANHEDE 7,3

11 76000196 0125038319993 GEJUSPCNILTON CARLOS PEREIRA 7,5

12 76000198 000083540297-5 SSP/MAREGINA NUNES LIMA 8,8

13 76000199 155734020007 GEJUSPC/MARIOSLEY ARAÚJO PINHEIRO 7,5

14 76000211 0241307020034 SESPMASAMARA SANTOS SÁ 7,3

15 76000212 04936320213-6 SSP-MASIRLENE ALMEIDA BARROS 7,8

16 76000203 016214532001-8 SSP/MAWANDERSON GOMES DA SILVA 7,8

16 CANDIDATOS CONVOCADOS

VILA LUIZAO / TURU
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000214 026979972003-2 SSP-MABRENDA DA SILVA PEREIRA 7,3

2 76000216 000080513597-9 SSP-MACARLOS JEAN SOUSA DE ALCANTARA 7,3

3 76000220 019890412002-2 SSP-MAELIZABETE PINHEIRO ALMEIDA PANTOJA 7,8

4 76000221 155126620000 GEJUSPC MAFRANCISCO OLIVEIRA RODRIGUES 8,3

5 76000226 060400292016-9 SSP-MAIRANELMA SOUZA DINIZ 7,8

6 76000227 000093358198-0 SSP-MALEOSVALDO CARDOSO PIRES 7,8

7 76000228 0000379172941 SSP-MALINDALVA SOUSA DAMASCENO LEONARDO 7,5

8 76000240 030891322006-1 SSP-MALUCIANO MONTEIRO MORAES 7,3

9 76000237 000032867294-7 SSP-MASHEILA SERRÃO PESTANA 7,0

10 76000239 015586222000-6 SSP-MAVALÉRIA FERREIRA DE MATOS SILVA 7,0

10 CANDIDATOS CONVOCADOS

ANIL / BEQUIMÃO
ÁREA

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL DE PONTOS

1 76000245 998976989 SSP MAANA KARLA NOGUEIRA DOS SANTOS 7,3

2 76000248 020759482002-5 SSP-MACARLOS CASSIO CARNEIRO SILVA 8,0

3 76000251 0334966920072 SESP-MAELISANGELA TRINDADE AVELAR DOS ANJOS 7,3

4 76000254 000025774694-3 SSP-MAHILSANGELA SANTOS DAMASCENO 8,3

5 76000256 658513966 SSP-MAJOÃO WALBER FERREIRA DE SOUZA 7,3

6 76000259 031431052006-0 SSP-MALETICIA DA SILVA ALMEIDA 9,0

7 76000261 000002987692-3 SSP-MALILIAN MIRANDA DE SOUZA 8,0

8 76000260 000042806895-2SSP-MALINDAURI RIBEIRO DE SOUSA LOPES 7,8

9 76000263 019263392001-4 SSP-MAMONIK RAMOS DE SOUSA 7,5

10 76000265 027952972004-8 SSP-MAVALFREDO SANTOS DE ASSUNÇÃO 7,0

10 CANDIDATOS CONVOCADOS
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